ZDP. 432.7/2021 Turek, dnia 01-06-2021

Wykonawcy

Dotyczy postgpowania zwigzanego z wykonaniem zamowienia, 0 warto$ci szacunkowej
nieptrzekraczajacej kwoty 130.000,00 ztotych w trybie zaproszenia do skladania ofert pn.:
Dostawa oznakowania pionowego i urzadzen bezpieczenstwa ruchu zgodnie z

zapotrzebowaniem biezacym Zarzadu Drég Powiatowych w Turku

ZAPYTANIE DO POSTEPOWANIA
Zamawiajacy informuje, ze w dniu 31.05.2021 r. wplyneto zapytanie do tresci ogloszenia.

PYTANIE 1

prog zwalniajacy U-16d [w m’] — prosze o informacje z elementéw (o jakich wymiarach),
Zamawiajacy ma zamiar zamawiaé progi — czy chodzi o elementy z dtugoscia najazdu 60cm czy
90cm? Czy wymagana wysokos¢ progu to 5cm czy 7cm?

ODPOWIEDZ

Zamawiajacy zamierza zamawiac progi o dlugosci najazdu 90cm oraz wysokosci 7cm

PYTANIE 2
Tasma bandimex 12,7mm — prosze o potwierdzenie, iz 1szt to 1 opakowanie ta$my o dlugosci
30,5m

ODPOWIEDZ

Zamawiajacy potwierdza, ze 1szt to 1 opakowanie tasmy o dlugosci 30,5m

PYTANIE 3
zapinki do tasmy — na rynku zapinki do tasmy 12,7mm wystepuja w opakowaniach po 100szt.
prosz¢ o stosowng zmiang w opisie przedmiotu zamowienia

ODPOWIEDZ
Zamawiajacy zmienia lo$¢ — 1op/100szt.

PYTANIE 4
wszystkie znaki — czy maja one by¢ wykonane jako znaki z profilami montazowymi, czy moze
tylko z podwdjnie zaginang krawedzia stanowiaca téwniez element montazowy dla uchwytéw
zaciskowych?

ODPOWIEDZ
Zamawiajacy informuje, ze przewiduje znaki z tylko z podwdjnie zaginana krawedzia stanowiaca
element montazowy dla uchwytéw zaciskowych

W zwigzku z powyzszym Zamawiajacy wprowadza stosowne korekty w formularzu ofertowym,
jednoczesnie informujac ze termin zlozenia ofert nie ulega zmianie.
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